
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 762 77 00, 
Tel.  +48 89 762 77 15, 
fax. +48 89 762 12 93, 

b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 

 
 

 
 
 

Bartoszyce, 2019-06-19 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IB.271.14.2019. Nazwa 
zadania: Zakup i dostawa używanej koparko-ładowarki 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986 z p. zm.) Gmina Bartoszyce zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Nazwa zamawiającego  Gmina Bartoszyce 
Adres zamawiającego  Plac Zwycięstwa 2 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon:  89 762-77-00 
Faks:  89 762-12-93 
adres strony internetowej  http://bip.gmina-bartoszyce.pl/ 
adres poczty elektronicznej  sekretariat@gmina-bartoszyce.pl 
Godziny urzędowania: Poniedziałek 8:00-16:00, Wtorek - Środa 7:00-15:00 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/ 
   
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
Określenie przedmiotu zamówienia 
1. Przedmiot zamówienia jest zakup i dostawa używanej koparko - ładowarki, na teren Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce, Sędławki 4, 11 - 200 
Bartoszyce. Poniższa tabela określa minimalne wymagania Zamawiającego.  
 

Lp. Opis parametrów technicznych 
Wymagane, graniczne 
wartości parametrów 

technicznych 

1.  

koparko ładowarka spełnia warunki dopuszczenia do ruchu 
po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2244 
ze zm.) 

TAK 

2.  przebieg  nie większy niż  5 500 mh  
PODAĆ 



3.  długość transportowa od 5 800 mm do 6 200 mm 
PODAĆ 

4.  masa robocza maszyny  od 8 000 kg 
PODAĆ 

5.  koparka podsiębierna; kąt obrotu wysięgnika koparkowego  min. 180º 
PODAĆ 

6.  głębokość kopania (wysięgnik teleskopowy)  min. 5,8 m 
PODAĆ 

7.  łyżka koparkowa z zębami szer. min. 600 mm  
PODAĆ 

8.  układ roboczy równoległy z dwoma cylindrami przechyłu łyżki  TAK 

9.  łyżka uniwersalna otwierana z przekręcanymi zębami plus 
lemiesz   TAK 

10.  możliwość spychania, ładowania, kopania, chwytania 
rozścielania i wyrównania TAK 

11.  wysokość ładowania licząc do sworznia obrotu (wywrotu) 
łyżki ładowarkowej 

min. 3,5 m 
PODAĆ 

12.  pojemność łyżki   min. 1.00 m3 

PODAĆ 
13.  łyżka 4 w 1 krokodyl – łyżka pływająca TAK 
14.  układ stabilizacji jazdy TAK 
15.  boczny przesuw ramienia koparki TAK 
16.  fabryczne szybkozłącze koparkowe  TAK 
17.  silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem chłodzony cieczą TAK 

18.  moc znamionowa  min. 80kW 
PODAĆ 

19.  klimatyzacja   TAK 

20.  skrzynia biegów (typu POWERSHIFT) lub o parametrach 
równoważnych, 4 biegi do przodu, 4 biegi do tyłu TAK PODAĆ 

21.  napęd na cztery koła z możliwością wyboru na 1 oś z blokada 
tylnego mostu TAK 

22.  układ kierowniczy – układ hydrostatyczny, gwarantujący 
lekkie sterowanie koparką przy każdej prędkości jazdy TAK 

23.  wszystkie koła równe, skrętne TAK 
24.  opony przód tył 60%-70% TAK 

25.  

układ elektryczny powinien spełniać wymagania polskich oraz 
europejskich  przepisów bezpieczeństwa, w szczególności 
połączenia powinny być zamknięte i wodoszczelne, przednie i 
tylne światła oświetlające miejsca pracy sprzętu. 

TAK 

26.  
kabina o konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo, dobrą 
widoczność, ergonomię, niski poziom hałasu oraz komfort 
pracy dla operatora z ogrzewaniem i wentylacją  

TAK 

27.  

wskaźniki: temperatury płynu chłodzącego silnik, temperatury 
oleju skrzyni biegów, poziomu paliwa, temperatury oleju 
hydraulicznego, lampki świateł drogowych, przeciwmgielnych, 
kierunkowskazów 

TAK 

28.  

System hydrauliczny umożliwiający dostosowanie wydajności 
układu hydraulicznego do bieżącego zapotrzebowania, 
wyposażony w pompę hydrauliczną wielotłoczkową podającą 
ciśnienie robocze 250 bar o wydatku min150l/min  

TAK 

29.  udźwig na maksymalnej wysokości 4 tys. Kg TAK 
30.  instrukcja techniczno-eksploatacyjna w języku polskim TAK 
31.  książka serwisowa TAK 
32.  skrzynka narzędziowa z wyposażeniem, w tym smarownica TAK 
33.  trójkąt ostrzegawczy, gaśnica TAK 



Przed podpisaniem umowy koparko - ładowarka winna być udostępniona do oględzin w miejscu postoju.  
Z oględzin sporządzony zostanie protokół dotyczący stanu technicznego przedmiotu umowy podpisany 
przez obie strony. Zamawiający w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego pojazdu oraz 
stwierdzenia, że faktyczne parametry i wyposażenie są niezgodne z parametrami określonymi w SIWZ 
oraz w ofercie odstąpi od zakupu koparko - ładowarki. W dniu podpisania umowy koparko - ładowarka 
winna być udostępniona jeszcze raz do oględzin w miejscu zakupu. Zamawiający w przypadku 
stwierdzenia zmian w stanie technicznym pojazdu w porównaniu do wcześniejszych oględzin w miejscu 
postoju zastrzega sobie możliwość odstąpienie od zakupu przedmiotu umowy. Z kolejnych oględzin 
również sporządzony zostanie protokół.  
Oględzinom poddane zostaną w szczególności: 
1) Stan ogumienia 
2) Luzy na elementach roboczych, 
3) Wycieki olejów hydraulicznych, 
4) Zużycie elementów roboczych łyżki koparko - ładowarki,  
5) Stan oświetlenia, 
6) Stan techniczny wyposażenia i urządzeń kabiny operatora. 
Koparko- ładowarka musi pochodzić z produkcji seryjnej, nie dopuszcza się oferowania pojazdu z 
produkcji jednostkowej i takiego, którego parametry zostały specjalnie zmienione pod kątem spełnienia 
wymagań niniejszego przetargu. 
Zamawiający wymaga aby przy przekazaniu przedmiotu dostawy obecny był Wykonawca lub jego 
uprawniony przedstawiciel. 
 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień:  
43260000-3 -  Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 
V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia:   
Wymagany termin realizacji przedmiotu umowy: maksymalnie 14 dni od daty podpisania umowy.  
Termin realizacji stanowić będzie kryterium oceny ofert. Szczegółowe postanowienia na ten temat 
znajdują się w pkt. XIV niniejszej SIWZ. 
 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia:: 
 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu;  
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz niniejszej 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 

1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w 
tym zakresie. 

3) zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w 
tym zakresie, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 

4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

 
 



VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
 
Wykonawcy składając ofertę załączają do niej Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez wykonawcę, które 
stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia.  
 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec 
nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza 
informacje dotyczące tych podmiotów w oświadczeniu. 
 
Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów 
należy złożyć również zobowiązanie tego podmiotu, zgodnie z SIWZ. 
 
Na wezwanie zamawiającego wykonawcy zobowiązani będą również do złożenia następujących 
dokumentów: 

1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 

 
IX. Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryteria oceny ofert przyjęte w niniejszym postępowaniu: 
 

Lp Nazwa 
kryterium 

Waga 
kryterium Szczegółowy opis, wzór Uwagi, objaśnienia 

1 Cena 60%              Cn 

C  = ----------  x 100 pkt x 50% 

              Cb 

Gdzie: 

C – ilość przyznanych punktów 

Cn – najniższa oferowana cena 
brutto (złotych) 

Cb – cena badanej oferty brutto 
(złotych) 

 
Liczba punktów w kryterium cena 
zostanie przyznana w oparciu o 
zadeklarowaną przez Wykonawcę cenę 
za wykonania niniejszego zamówienia. Za 
najkorzystniejszą ofertę zamawiający 
uzna ofertę z najniższą ceną spośród 
złożonych ofert. 

3 Termin 
dostawy 

40%              Tn 

Td = -------------------- x 100 pkt x 25% 

                     Tb 

Gdzie: 

Td – ilość przyznanych punktów 

Tn – najkrótszy termin dostawy 
spośród złożonych ofert 

Tb – termin dostawy badanej oferty 

 
Liczba punktów w kryterium termin 
realizacji zostanie przyznany w oparciu o 
zadeklarowany przez Wykonawcę termin 
wykonania niniejszego zamówienia. Za 
najkorzystniejszą ofertę zamawiający 
uzna najkrótszy termin dostawy spośród 
złożonych ofert. Wykonawca może 
zadeklarować termin wykonania 
zamówienia maksymalnie 14 dni. Jest to 
najdłuższy możliwy termin realizacji 
Termin realizacji należy zadeklarować w 
pełnych dniach 



XI. Składanie ofert: 
 
Oferty należy składać do dnia:  27 czerwiec 2019 r., do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego 
 

URZĄD GMINY BARTOSZYCE 
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 

(I piętro, pok. Nr 108) 
 
                          
XII. Termin związania ofertą Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej Nie dotyczy 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów Nie dotyczy 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna Nie dotyczy 
 
XVI. Informacje o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy 
Pzp: Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 
i 7 ustawy Pzp. 
 
XVII. Informacja o przeprowadzonym dialogu technicznym: Zamawiający informuje, że nie 
przeprowadzono dialogu technicznego dot. niniejszego postępowania.      
 
XVIII. Inne informacje: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 
563438-N-2019. Data zamieszczenia 2019-06-19. 
 
 
 
 
 
 
___________________________ 
Wójt Gminy - Andrzej Dycha 
 
 


